[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2013 г.
	     № 229
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 29.03.2010 № 6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и на основании итогов дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в абзац 2 пункта 2  решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 29.03.2010 № 6 «Об образовании постоянной комиссии по образованию, культуре, социальной защите населения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района» дополнив строчкой «Лямцева Людмила Михайловна - депутата по избирательному округу № 2, заместителя директора по воспитательной работе и учителя английского языка, МОУ Матвеево-Курганской средней общеобразовательной школы № 2».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Конобу Н.А. – председателя постоянной мандатной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов района                                 М.П. Папа
PAGE
2